
 

 

Raportim mbi Bullizmin në Mjediset Shkollore 

 

Data: ______________________ 

Shkolla jopublike e mesme Turgut Ozal Tiranë_ 

Nëndrejtori përkatës: ______________________  

 

I nderuar/ E nderuar _____________________________ (Emri i nëndrejtorit), 

Unë, prindi/kujdestari ligjor i ____________________ (Emri i fëmijës), i cili/ e cila ndjek klasën 

e: _____, dëshiroj të raportoj një rast bullizmi që ka ndodhur në shkollë. 

Fëmija është përballur me bullizmin nga: ______________________________ (Emri i 

personit/personave). Ky incident ka ndodhur më datë: ___________________________  

Përshkrimi i ngjarjes. 

(Përshkruani detajet e ngjarjes me sa më shumë informacione /dëshmitarët qe kanë qënë 

prezent) 

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________ 

Faleminderit për vëmendjen tuaj ndaj këtij problemi të rëndësishëm! 

Me respekt, 

_______________________ (Emri juaj dhe nënshkrimi) 


